etiam derogatoriarum derogatorias, atque specialis et individuæ

expressionis vim habentes , et habentia, nisi facta fuerit de illis

expressa mentio, et non aliter, nec alio modo.

REGULA LXXII.

Primo , quod possit committere absolutionem illorum , qui igno

ranter in supplicationibus , vel in Litteris Apostolicis aliquid scri

berent, corrigerent vel delerent.

Item , quod possit corrigere nomina, et cognomina personarum,

non tamen eorum, quibus gratiæ et concessiones fiunt , ac bene

ficiorum dum tamen de Corpore constet.

Item, quod possit omnes causas beneficiales , etiam non

devolutas , committere in Curia cum potestate citandi ad

Partes.

Item , quod processus Apostolica auctoritate decretos aggra

vare possit cum invocatione brachii sæcularis ; et sententias exe

cutioni demandari facere contra intrusos, et intruendos , per

Litteras Apostolicas desuper conficiendas et non alias .

Item , quod possit signare supplicationes manibus duorum

Referendariorum signatas de beneficiis ecclesiasticis sæcularibus,

et regularibus dispositioni Apost . generaliter non reservatis,

quorum cujuslibet valor centum florenorum auri de camera, vel

totidem librarum Turonen, parvorum, seu totidem in alia moneta

juxta communem æstimationem valorem annuum non excedat.

Item , quod possit signare supplicationes etiam duorum Refe

rendariorum manibus signatas de novis provisionibus , si neutri,

et subrogationibus pro collitigantibus , in quibus non detur clau

sula generalem reservationem importans .
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Item, quod possit ad ordines suscipiendos arctatis prorogare

terminos 'de dictis suscipiendis ordinibus, in quibus sic arctati

successive ad ipsos ordines promoveantur (1).

APPENDIX III

REGULE INDICIS LIBRORUM PROHIBITORUM

REGULA 1.

Libri omnes, quos ante annum MDXV , aut Summi Pontifices

aut Concilia œcumenica damnarunt, et in hoc Indice (2) non sunt ,

eodem modo damnati esse censeantur, sicut olim damnat fue

runt.

REGULA II.

Hæresiarcharum libri, tam eorum qui post prædictum annum

hæreses invenerunt , vel suscitarunt, quam qui hæreticorum

capita, aut duces sunt, vel fuerunt, quales sunt Lutherus , Zwin

glius, Calvinus, Balthasar Pacimontanus, Schwenckfeldius, et his

similes cujuscumque nominis, tituli, aut argumenti existant , om

nino prohibentur.

Aliorum autem hæreticorum libri, qui de Religione quidem ex

professo tractant, omnino damnantur.

Qui vero de Religione non tractant , a Theologis catholicis ,